DIANORA SANTOS DA CUNHA, Prefeita Municipal em exercício do Município de Santo Antonio de Posse, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei,

DECRETA:
Art. 1º - Fica remanejado na Lei Orçamentária Municipal n.º 3106, de 14 de dezembro de 2017, o valor de 
R$ 1.028.160,00 (um milhão e vinte e oito mil e cento e sessenta reais) para atendimento de despesa, 
distribuído à seguinte dotação:
01.02.07 - DIRETORIA DA GUARDA MUNICIPAL
111 - 06.181.0400.2013 - MANUTENÇÃO DA GUARDA MUNICIPAL
3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO --------------------------------------------R$20.000,00

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DO CEN-

TRO COMUNITÁRIO ANTÔNIO CANDIDO SOBRINHO: CONTRATO 17/2018. “FORNECEDOR”: ATITUDE 

SERVIÇOS INTEGRADOS LTDA EPP - CNPJ Nº 08.675.885/0001-30 os seguintes itens:

O valor total registrado deste Contrato é de R$ 32.672,07 (trinta e dois mil, seiscentos e setenta e dois 

reais e sete centavos). Fica acrescido o valor de R$ 3.392,44 (três mil, trezentos e noventa e dois reais 

e quarenta e quatro centavos), com vigência a partir de 26 de julho de 2018.

Santo Antônio de Posse, 26 de julho de 2018.

DIANORA SANTOS DA CUNHA

Prefeita Municipal em Exercício

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SANTO ANTONIO DE POSSE

ESTADO DE SÃO PAULO

[...]

nº 06.165.580/0001-53, os itens abaixo discriminados no Pregão Presencial 063/2018, cujo o objeto 
é aquisição de uma ambulância tipo A-simples remoção tipo furgão convênio federal nº proposta 
11347.477000/1170-12 destinada a Secretaria de Saúde, de conformidade com as quantidades e valor 
total CORRIGIDO R$ 116.700,00 (cento e dezesseis mil, e setecentos reais) que consta o seguinte 
quadro demonstrativo:

Santo Antônio de Posse/SP, 01 de agosto de 2018.

MAGUIDA DE F. ROMIO CLEMENTE
Pregoeira

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO 

Nos termos do parágrafo único, do artigo 61, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, atualizada

[...]

1495/2018 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO 
DE MEDICAMENTOS. ATA DE REGISTRO 036A/2018. “FORNECEDOR”: ALFALAGOS LTDA- INSCRITA 
NO CNPJ SOB Nº 05.194.502/0001-14 os seguintes itens:

O valor total registrado desta Ata de Registro de Preços é de R$ 173.170,80 (cento e setenta e três mil, 
cento e setenta reais, e oitenta centavos). Vigência da presente Ata de Registro é de 12 (doze meses) 
meses, a iniciar em 16 de julho de 2018, data da assinatura desta ata de registro, e encerrando-se em 
16 de julho de 2019.
Santo Antônio de Posse, 16 de julho de 2018.

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO 
DE MEDICAMENTOS. ATA DE REGISTRO 036B/2018. “FORNECEDOR”: ALTERMED MATERIAL MÉDICO 
HOSPITALAR LTDA- INSCRITA NO CNPJ SOB Nº 00.802.002/0001-02 os seguintes itens:

O valor total registrado desta Ata de Registro de Preços é de R$ 75.189,00 (setenta e cinco mil, cento 
e oitenta e nove reais). Vigência da presente Ata de Registro é de 12 (doze meses) meses, a iniciar em 
16 de julho de 2018, data da assinatura desta ata de registro, e encerrando-se em 16 de julho de 2019.
Santo Antônio de Posse, 16 de julho de 2018.

DIANORA SANTOS DA CUNHA